



## **Motion**

### **Inför en Kulturvecka i Knivsta**

Bildning, utveckling och skaparkraft

Tillgång till kultur är grundläggande för människors bildning, utveckling och kreativitet. I kulturens olika uttryck – musik, teater, dans, litteratur, film, bildkonst m.m. – möter människan både sig själv och andra människor. I mötet med kultur av god kvalitet och i det egna utövandet av kultur växer nyfikenhet och förståelse.

Liberalerna i Knivsta kommun är ett parti som värnar kulturen och vill se en offensiv kulturpolitik. En sådan kulturpolitik slår vakt om demokratin och vill kämpa för dess fördjupning.

Tidigare har kommunen arrangerat Barnkulturvecka, men vi tycker Knivstaborna förtjänar ett bredare arrangemang än så.

Under pandemin har kulturen kraftigt fått stå tillbaka. Det har haft både ekonomiska och hälsomässiga konsekvenser. Det är dags att vända den trenden.

Därför vill Liberalerna i Knivsta införa en kulturvecka där kommunen i samverkan med organisationer, föreningar, medborgare och företag årligen arrangerar en Kulturvecka.

Det finns starka skäl att stötta kulturlivet. Dels för att stötta utövarna och arrangörer inom kulturen men också ur ett hälsoperspektiv.

Här ges några exempel på detta.

Forskning visar att kultur kan bidra till förbättrad hälsa och livskvalitet. Därför ska kulturen vara integrerad i hälso- och sjukvården och omsorgen i vårdkedjans olika delar. Genom att se människan som en helhet där psyke och kropp hänger ihop kan kultur komplettera traditionell medicinsk vård.

”Region Stockholm”

## **Kultur för barn och unga**

Vårt arbete utgår från FN:s konvention om barns rättigheter. Där står att barn ska ges möjlighet att av eget intresse och på egna villkor delta i det konstnärliga och kulturella livet. Rättigheterna gäller alla barn, oberoende av bostadsort, socioekonomiska sammanhang, funktionshinder eller etnicitet.

”Kulturrådet”

Kring en kulturvecka kan också en hel del andra positiva effekter uppstå. Besöksnäringen och företag i Knivsta kan få ett uppsving. Föreningslivet och idrotten kan få ökade intäkter genom samverkan. Vi sätter CIK, Biblioteket och fler andra viktiga platser på kartan.

För Liberalerna i Knivsta 2022-02-10

Lotta Wiström Ledamot i KF

Anna Koskela-Lundén Ledamot i KF